
* *•

* *
+ + *

Invesíice do VQ_Í budoucnosti

Evropská unie

Kveooav*.Na i tvaofKĚno tonou

KUMSP00HSGTX

C.

ke kupní smlouvě číslo: 01673/2014/KŘ

/dále jen „dodatek"/

SMLUVNÍ STRANY:

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 2106563265/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech dodávky zboží:

Osoba pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoba vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dálejen „kupující")

2. TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ: CZ45797803
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1021100283/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11688

(dálejen „prodávající")

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 01673/2014/KŘ



Investice do vaši budoucnosti

Evropská unie
PCWOROWNO i EVUOPSKÍHO «KE_U

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2014 kupní smlouvu č. 01673/2014/KŘ na dodávku
mobiliáře pro Pavilon chirurgických oborů v Nemocnici ve Frýdku - Místku, p.o. (dále jen
„smlouva").

2. Po uzavření smlouvy bylo kupujícím rozhodnuto, že z důvodu optimalizace provozu,
zlepšení technického využití, zvýšení komfortu a bezpečnosti pacientů je žádoucí přistoupit
k určitým změnám uspořádání jednotky intenzivní péče (JIP) a recepcí v rámci PCHO, kdy
dojde k nahrazení původně uvažované halové JIP za JIP rozdělenou do izolovaných boxů
a nahrazení několika původně navržených recepcí centrální recepcí s trvalou službou
a obsluhou veiínu. Uvedené změny pak vyvolávají potřebu méněprací v podobě redukce
některých položek mobiliáře dodávaného na základě smlouvy.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Prodávající vrámci plnění na základě smlouvy nebude dodávat určité položky mobiliáře,
které byly vyhodnoceny jako nepotřebné v souvislosti se změnami uspořádání JIP a recepcí
(dále jen „méněpráce"). Bližší specifikace méněprací je uvedena v položkovém rozpočtu,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. Cena méněprací činí 90.126,- Kč bez DPH.

3. Kupní cena sjednaná v článku IV. odst. 1 smlouvy se snižuje o cenu výše uvedených
méněprací a činí bez DPH 2.208.186,- Kč (slovy: dvamilionydvěstěosmtisícjednosto-
osmdesátšest korun českých), DPH ve výši 21 % je 463.719,- Kč a cena včetně DPH činí
2.671.905,- Kč (slovy: dvamilionyšetssetsedmdesátjedentisícdevetsetpět korun českých).
Podrobný rozpis kupní ceny v členění na jednotlivé položky je uveden v příloze č. 2 tohoto
dodatku.

4. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novou verzí, kteráje přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Tři vyhotovení si ponechá kupující a jedno prodávající.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

k č. 1 ke kupní smlouvě č. 01673/2014/KŘ



Investice Oo vaii budoucnosti

Evropská unie
POOKUOvÁHi, l EvKOřSiřHO fauno

Příloha č. 1: Položkový rozpočet méněprací

Příloha č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny

6. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření tohoto dodatku vyplývá z usnesení rady
kraje Č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19.5.2011.

\<h. 2015
V Ostravě dne

za kupujícího
Miroslav Novák
heitman kraje

NSKONTAKX
EDICAL ,.r.o.
NaZaf!ance5
0 00 PRAHA 5
CO; 45797803
LCZ4$797m

ke kupní smlouvě č. 01673/2014/KŘ



'0
as

a.
1
£

s

$
o
a

*>
_g
£
SC
CL

_d í

H
3Í

X

a.
a

3 í

£ X

"S

ÍS
H

X
a.Q

8
J3 =

li
" o

3

z
E

o:>I__1

1

Ě
X

o
E
Ul
a.

<
a.
z

«j
__Í

u_>
LQ
TH
U_>

.-_
»LJ
ií
i£>
O
co
r-j

«j
__Í

oIO
rn
(T)

rt
KJ
:_£
ID
ID

rt10
rl

s
rt(SI

KJ
__í

O
(O
O
P3
T-

2

-

r-- tu —

E5 £

3 PII
o > to a. w

•a
8
e
"3___.
Čo
O)

Í8

Z
CC

z
E
UJ-)

a:

<
0.
Z

KJ
Sí
LC
LD

rtID

rt
UJ
:•_•
LD

(__>CO
(M

XJ

_*_O
LD
<TI
fO

rt
UJ

____10
LD

rtLO

rt
S?

rtIN

>U
i£
O
CD

«CO

*~

J£

-

- a ...
t -o E

__- fl>
*.,!E«'S -K
5 ? m Q.S

CL

s
£

io
o>
in

LU

z
5

<
0.

z

KJ
__Í

3
cn
*t

HJ
SÍ

i/l
LQ
00

KJ
ÍÍ

ofN

rttt

KJ
__£
m
Cl
•st-
CNI

s?
rtr-J

<U

_:o
o<N

JS

IM

O
£J
O

ti

o_
c

i
83.

(V

£ra
>c

*
iSi
o

1

KJ
í^
LD
LD
T-.

LD

rt
>U
Sí
LD

oCO
rg

MJ
ií
o
ID
m
ro

rt
>u
SÍ

LD
LD

L̂O
rl

&t-<
(N

KJ

_•_:
8
o
to

*~

JS

-

tu c

c
c
a

4
,
8

v
y
m
ě
ř
i
t

s
k
u
t
e
č
.

p
r
o
v
e
d
e

c
"O•.
a>

e

1
io
o>

1

0.
-3

a.
z

KJ

____rts•ef
rH

nj
aí
^__r
*f
m

^
KJ

_>__o
o
T-l
[N

rt
MJ
•xí

CO
r-j
Cl
<N

SS

rtfN

•O

_*_O
(M

**tV

_&

W

PJ

Si
o

11
o o
to oE
S
5
.__:E
tDN

E
(0

_
.2
T3

C
m

_E

1
^_o
c_

co
_f

«J
aí
rn
01
«t
IN

>u
Sí
m
m
«t

KJ
Sí

oLD

o(N

>u

»:m
cn
<r
(N

^
rt(N

•4
_JÍ
O

o
iN

__£

-

O
r-j

li
o o
IO o

CD
c

$
__:
!
N

3

i
ra
£
10

Č-J
o

•a

>-

í•«
0.
Z
c4

KJ
_3Í
rn
O
m

s
"J
^í
ffl
lil
Ol
Ln

»u
__£
O
LO
m
co
(N

1LJ
ií
I~.
00
IN
IN

SS
rtCNl

KJ

:__:o

CT)CO
T-

J2

ID

CO

Ô
o c

c
•ro
L:
m

fI
•ra>&
•OJ

>
2i

ra
•c

1
•_-

PJ
co
•3-

O
o
0.

z

KJ
ií
m
tn

rt^f

«J

___:r^

rtP-.

KJ
ií
ID
T-.
*t
m

_u
ií
m
m

rt•a-

ss
rt!N

•O
ií

<D

g:
OT

JŽ

^

o

S!o
o c

s|
S o

raE
•ra

•ar

^.o

_*

u
_£

ro
JI
SJ
_n

__>
H
U

*̂s
N
Ti

S3

u
lí

4>
M

rtO
31

E

sn
c
v



Příloha i Z. Podrobní napiš kupftl ceny

442001

3B0O1O

'42JD21'

'42UK03'

'42UK0B'

•«5101'

'•135110'

'4361. V

43710!

437192

'442093'

'44521 ff

'465599'

'42UK03'

'42UK08'

'435101'

'435110'

437191

437192

•442100'

'4855BB'

42JD12'

'42^320'

'42JD2S'

'42JD31'

'42J035'

42JD72'

425503'

'435107'

435110'

437101

437102

43BOOD

'42JD35'

'42SUG1'

425501

'435110'

'42BO06"

'42BO0S'

'42JD64'

•42SU0T

'435101'

442112'

442136'

•4461 ir

44520B'

445301'

'445311'

1.PP-TECHN.CKé ZÁZEMÍ

slut mycí skříňkový se zadním límcem NR

I.NP - AKUTNÍ PŘÍJEM CHI / TR

linka pracovní» lékárna, skříň na sle.tlní Jnstr a

linka prac. 1 -d.Bzrskřlflky dolnKhomí

linka prac-krutt umyv *1-dřaz/sk.íňky dolnl+horr

linka prac-kruh umyv.i-l-íjf905k.!.tKy dolrií-tior

lékárna

skříň 1 dveřová fizamykatelna

lékárna paličova 4 dveřová, horní čfet prosklená

skříň policová 2 Svarová uzamykatelná

společný horn! náslavsc na sk. InĚ

sílí mycí skříňkový se zadním límcem NR

stůl pracovní policový se zadním Hrncem-NR

puti dozorový ví instalačního jádra

1.NP - AKUTNÍ PŘÍJEM INTERNÍ

linka prac-kruh.umyv *1-dřez/skříňky dolní*!™

linka prac-kruh umyv tt-dřez/skřlňky doM+hoti

lékárna

skříň 1-dvéřová uzamykatelné

skříň policová 2 dveřové uzamykatelná

společný horní nástavec na Bkíiné

slili mycí skříňkový se zadnim límcem NR

pud dozorový vi i nsta íačnflio jůdra

1.HP - AMBULANCE

linka prac. 1-dřez/skříňky dolnt*hom(

linka prao 1-dre__.skfli.ky doinMHorní

linka prac. 1-dřozlskfíňky dolní*homl

linka prac 1-dřez/skfífiky dolnf+tiorní

linkaprac l-dřez/skříňkydotnl+horfií

linko prac. 1-dřez. skfíňky dolnl*harnl.podstavná

linka prac -kruh.umyv *1-dřez/Skříňky doínKhorr

skřlfl úložná - na cystoskopy, uzamykatelná

skříň 1-dvdřová uzamykatelná

skříň policová 2 dveřová uzamykatelná

společný horní nástavec na skříně

kartotéka 1Ex zásuvka A5, centrální uzamykáni:

1.NP - CT, RTG

trnka prac 1-dřezfskfíňky dohl+hor rti

tnka prac -kruh umyv./skříňky dolní

sestava sk. !n#k poNcových uzavitatetnýcň vC, pr.

skříň 1-dveřová uzamykatelná

2.NP - ENDOSKOPICKĚ SÁLY

inka pracovní skříňky doínt-<horní

_nka pracovní - skřífiky dolní-*ho.ní

inka prac. 1-d.ez. skříňky dolní+horni

inka prac -knih.umyv /skříňky dolní

ékárna

stti mycí skříňkový aa zadnim límcem NB

stůl mycí skříňkový se zadním límcem NR

stůl pracovní jednoduchý sezadnlm Ifmcam NR

stiH pracovní polišovy sa zadním límcem - NR

stůl pracovn! skříňkový se zadním tlmcem (NH)

stůl pracovní skříňkový se zadním límcem |na di

ROZMĚR

1000/000/8
50 mm

3200/600.2
OOOmm

délka 1500

déíka 2100

dálka 2400
mm

800/600/20
00 mm

400/500/20
00 mm

600/380/20
ODtnm

800/420.20
00 mm

1BQ0/420.1
OOOmm

1200/600/9
SOmm

1800/700/8
50mrn

cca 3,2 m,
vyměřit dle
skuteč

prováděni
stavby

délka 2100

dálka 2400
mm

800/600/20
00 mm

400/000/20
00 mm

800/420/20
00 mm

1600/420/1
OOOmm

15CO/600/S
50mm

cca 3,2 m,
vyměřit dle
skuteč.
provedeni
stavily

délka 13SQ

délka 1500
mm
délka 1800

délka 1900

délka 1650

délka 2400

1450 mm

700/400/20
00 mm

400/600/20
00 mm

BGOM2Q/20
OOnrm

1600/420/1
OOOmm

900/eoo/iĚ
00 mm

délka 1050

mm

dálka 600

délka 24KI

400/600/20
00 mm

délka 1500

mm
délka 1900

dálka 2250

déíka 600
mm

aoo/eoo/20
00 mm

19Q0/6CO/8
50mm

iBoo/7oo/a
SOmm

1000/700/5
50mm

isoo/roo/a
50mm

iooD/900/a
50mm

1000/700/9
50mm

MN.

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

5

1

1

4

2

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

4

2

1

19

1

1

1

3

2

1

1

1

1

1

1

4

2

1

1

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ka

ks

ks

ks

ke

ks

ks

ke

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ke

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Csna bel DPH/Mj

18479 KČ

18 420 KE

6 825 KĚ

11 600 Kč

11B70KČ

3 416 Kč

2 040 KE

2 960 Kč

2 300 Ki

3 360 Kč

23 086 Kč

18 898 Kč

9 850 Kč

11 600 Kč

11 670 Kč

3 416 Kí

2 040 KC

2 300 Kč

3 360 Kč

24 683 Kč

9 850 Kč

6 81DKČ

7 420 Kč

6 62GKČ

8 220 Kč

9 220 KČ

8 620 KČ

8 810 Kč

3 830 Kč

2 040 KČ

2 300 Kč

3 360 Kč

9 350 KČ

9 22GKĚ

3 770 Kč

5 040 Kč

2 040 Kč

5 980 Kč

6 850 Kč

10 345 KČ

3 370 KČ

3 416 Kč

26 836 Kč

27 876 Kč

5 356 KE

9 007 Kč

13 464 Kč

14 147 Kč

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena ví.

DPHflUÍ

22 360 Kč

22 2SS Kč

8 252 KČ

14 036 KE

14 121 Kč

4 133 Kč

2 468 Kč

3 582 KĚ

2 703 KČ

4 066 Kč

27 934 Kč

22 622 Kč

11 919 Kč

14 036 Kč

14 121 Kč

4 133 Kč

2 468 KČ

2 783 KE

4 066 Kř

29 879 Kč

11919 Kč

8 240 Kč

8 978 KĚ

10 430 KČ

9946 Kč

11156 Kí

10430 Kč

10 660 Kč

4 392 Kč

2468 Kč

2 783 Kč

4 066 KČ

11 314 KC

11 156 Kč

4 562 Kč

6 098 KČ

246SKĚ

7 236 Kč

8 289 Kč

12 517 Kč

4 078 KČ

4 133 Kč

32 472 Kč

33 730 Kč

6 48ÍKČ

10 S98 Kč

IE 292 Kč

17 117 Kč

Ceno bez DPH/Kusy

18 479 KČ

18420 Kč

13 640 Kč

11600 Kč

11670 KČ

3 416 KE

2 040 Kč

5 920 Kč

4 600 Kč

3 350 Kč

23 086 Kč

18 696 KĚ

9 850 Kč

58 000 Kč

11 670 Kč

3 416 Kč

8160 Kč

4 600 Kč

3 3S0KČ

24 693 KE

9 350 Kč

6 810 Kč

14 840 Kč

8 620 KČ

8 220 Kč

18 440 Kč

8 620 Kč

8 810 Kč

3 630 Kč

8160 Kč

4 600 KČ

3 360 Kč

149 600 Kč

9 220 KČ

3 770 Kč

5 040 KE

6 120 Kč

11 960 Kč

6 850 Kč

10 345 KČ

3 370 Kč

3 416 Kč

26 836 Kč

27 876 Kč

21 425 Kč

18 014 Kč

13 464 KE

14 147 Kč

DPH

3 881Kč

3 868 Kč

2 864 Kč

2 436 Kč

2 451 Kč

717 KČ

428 Kč

1243 Kč

966 Kč

706 Kč

4 848 KE

3 926 KČ

2 069 Kč

12 180 KČ

2 451 Kč

717 Kč

1 714 Kč

966 Kč

706 Kč

5 186 Kč

2 069 Kč

1 430 Kč

3 116 KČ

1 810 Kč

1 726 KČ

3 872 Kč

1810 Kč

1850 Kč

762 Kč

1714 Kč

966 Kč

706 Kč

31416 Kč

1 936 Kč

792 Kč

1058 Kč

1285 Kč

2 512 Kč

1439 Kč

2172 Kč

708 Kč

717 KČ

5 636 Kč

5 8S4KČ

4 499 Kč

3 783 Kč

2 828 Kč

2 971 Kč

Cena ví. DPH/Kusy

22 360 KČ

22 288 Kč

16504 Kč

14 036 Kč

14 121 KE

4 133 Kč

2 468 Kč

7 163 KČ

5 566 K£

4 065 Kč

27 934 KE

22 622 Kč

11919 K£

70 180 Kí

14121 Kč

4 133 Kč

9 B74 Kč

S 5SS Kč

4 066 Kč

29 879 KĚ

11919 Kč

8 240 Kč

17 956 KČ

10 430 Kč

9346 Kč

22 312 Kč

10 430 Kí

10 660 KE

A 392 Kč

9 874 Kč

5 566 Kč

4 066 Kč

181016 Kč

11156 Kč

4 562 Kč

6 058 KE

7 405 Kč

14 472 Kč

8 289 Kč

12S17KČ

4 078 KE

4 133 KE

32 472 Kč

33 730 Kč

25 924 Kč

21797 Kč

16 292 KE

17 117 Kč



445 íar

'485502"

465508'

436001

'42BD08'

42JD221

'42JD68'

'42BB04'

42SB08'

vtzsuor

'42UK03'

431201'

'435101'

'435108'

'437102'

442104"

"442087'

'485397'

'601119'

432201

42UK03'

'432211'

'437101'

'42JD36'

'42UK03'

'431201'

'435101'

435106*

'442083'

442009'

'44211T

'445111'

•445202'

'445311'

'4665B9'

'501 nff

425588'

'42SU21'

'442093'

'485594'

'42BD021

'42B004'

'42JD46'

'42JD68'

'425U01'

netazcuiý spojovací dB

pult dozorový

pult recepční

kartotéka 5x zásuvka A6. centrální uzamykal z

2.KP - JIP

linka pracovní - skříňky doW*tio.oí

linkaprac 1-dřeHWlňky dolnl+homí

linka prac 1-dřez/skříňky doml«*orni

linka pracovní. skříňky dolili

linkaprac bez dřezu/ skříňky dolní

linka prac-kruh umyv /skříňky dolní

linka prac-kruh.umyv.+1-dřez/skříňky dolní*hor

skříň Satnl 1-dvéřov& uzaroyk.s uzamyk boxem

lékárna

skříň policová s prostorem pro zabudování trezo

skříň íatnf 2 dvéř .uzamyk.,tyč na ialy

stůl mycí skříňkový se zadním límcem NR

sta mycí skříňkový se zadním Hrncem NR

pult pracovní ví instelatolřio jádra

ví sestavy skřínek

trezor na opiáty - do nábytku

2.MP - ŠATNY

skříň íatní kovová 1-dvéřová uzamykatelná na s

3.NP - CENTRÁLNÍ STERILIZACE

linka prac-kruh umyv *l-dřsz/skř!ňky dolní*hon

skříň Satol 2 dvář (2 uzamyk skříňky)

skříň Íatní2 dvé.ové.uZBmyk.,1/3 po«ce. 2/3 Sul

3.NP. COS

IwKsprac 1-dřez/skříňky doM-homí

linka pac -kruh.umyv -il-dřaz/skřiňky dolní*hor.

skříň Šatní 1-dvéřová. uzamyk.s uzamyk boxem

lékárna

skříň policová s prostorem pro zabudování trezo

stůl mycí skříňkový se zadním límcem NR

stůl mycí skříňkový ss zadním límcem - dřez val

stii mycí skříňkový ae zadním límcem NR

stůl pracovní jednoduchý se zadním límcem NR

stíi pracovní polioový se zadním límcem - NR

stfí pracovní skříňkový se zadním límcem lna d<

deska pracovní vč konzoíí

tiozor na opiáty - do nábytku

3.NP - DOSPÁVACÍ POKOJ

linka pracovní. 1-dřaz, t>omí*dolní skříňky, lékšr

Itnka prac -kruh umyv./skřlňky dolní

sta mycí skříňkový se zadním límcem NR

paft pracovní 240 vč instalačního jádra

4,NP-LŮŽKQV.UEDNOTKACH_*TR 2fiL

linka pracovní - skříňky dolní * horní

linka pracovní - skříňky dolní»homl

linkaprac t-dfaz/skříňkydowl-rhomí

linkaprac. 1-dfaz/skí!ňkydolnl*hom[

linka prac -krutl.umyv /skříňky dolní

3300/150

coa3m,
vymSfit dle
staiteí.
provedení
stavby

cca 3,5 m,
vymíňi díe
skuteí.
provedení
stavby

300/800/15

00 mm

délka 1800

délka 1030

dálka 2800

mm
délka 1200

déika 1800

délka BOO
mm
délka2100

300/500/22

00 mm

800/800/20

00 mm

5O0/6OQ/20
00 mm

800/400/20

00 mm

1600/600/8

50mm

1400/aoo/a
6Gmm

cca 7,7 m,
vyméíit dle
skuteč.
provedení
stavby

cca 4.5 m,
vyměřit die
skuteč
provedeni
efavby

300/500/16

SOmm

délka 2100

mm
800/500/22
00 mm

800/380/18

OOmm

délka 1950

mm
déika 2100

mm

300/600/22
00 mm

800*00/__0

00 mm

500/600/20

00 mm

1200/500/8

50mm

2000/800/8

somrn

12OO/700/S
50mra

iooo/70o/a

50mm

1200/SOO/B

50mm

1000/700/8
50mm

2500/500

3000/BOO/H

00 mm

délka 900

1200/600/8

50mm

coa 2.4, m

délka SOO

mm

délka 1200

délka 2100

déíka 2400

déika 800

mm

1

1

1

4

1

1

1

3

1

1

1

13

4

1

2

1

1

1

1

1

258

1

12

1

5

1

38

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ka

ks

ks

ks

ka

ks

ks

ks

ks

ks

ka

ks

ka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

k3

ke

ks

ka

ks

ka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ka

ks

ks

ks

ks

3198KĚ

8 180 KČ

13 360 KČ

3 740 Kč

6 850 KČ

8 040 Kč

10 545 KČ

3 440 Kč

6 490 Kč

3 370KC

11SOO Kč

2 420 Kč

3 416 Kč

2 560 Kč

2 060 Kč

25 229 KČ

24 157 KČ

38 800 Kč

1 890 Kč

1 B90 Kč

11 600 KE

3 860 Kč

2 370 Kč

9 220 Kč

11600 Kč

2 420 Kí

3 416 Kč

2 560 Kč

23 086 KČ

31 472 KČ

23 894 KE

5 356 KČ

6 532 KČ

14 147 KČ

7 058 Kč

1890 Kč

12 875 Kč

3 770 Kč

23 086 KČ

6 550 Kč

2 680 KE

5 180 KE

9 830 Kč

10 545 Kč

3 370 KĚ

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

3 870 Kč

9 S9S KE

16 166 Kč

4 525 Kč

8 289 Kč

9728 KČ

12 759 Kč

4 162 Kč

7 853 Kč

4 078 Kč

14 036 Kč

2 928 Kč

4 133 KE

3 098 Kč

2 493 Kč

30 S27 Kč

29 230 Kč

46 948 Kč

2 287 Kč

2 287 KE

14 036 Kč

4417 Kč

2 868 KE

11156 Kč

14 036 Kč

2 928 Kč

4 133 Kč

3 098 KE

27 934 Kč

38 081 Kč

28 912 Kč

6 481 Kč

7 904 KE

17 117 Kč

8 540 Kč

2 287 Kč

15 579 Kč

4 562 KE

27 934 KE

7 926 Kč

3 485 Kč

6 268 Kč

11 894 KČ

12 759 KE

4 078 KE

3198 Kč

8180 Kč

13 360 Kč

14 960 KE

6 850 KE

8 040 Kč

10 545 Kč

10320 KE

6 490 Kč

3 370 Kč

11 SOO Kč

31 460 KE

13 664 Kč

2 560 KE

4 120 Kč

25 229 KČ

24 157 Kč

38 800 KE

1 890 Kč

487 620 Kč

11600 Kč

43 800 KE

2 370 KE

46 100 KE

11600 Kč

94 380 Kč

13 664 KE

2 560 KE

23 086 Kč

31 472 Kč

23 894 Kč

5 356 Kč

6 532 Kč

14 147 Kč

7 058 Kč

1890 Kč

12 875 KE

3 770 Kč

23 086 Kč

6 550 KČ

2 330 Kč

5180KE

9 830 Kč

10 545 Kč

3 370 KČ

672 Kč

1718 KE

2 806 Kč

3 142 KE

1439 Kč

1688 KČ

2 214 KE

2 167 KČ

1363 KE

708 Kč

2 436 Kč

6 607 KČ

2 869 Kč

538 Kč

865 Kč

5 29BKE

5 073 Kč

8 148 KČ

397 Kč

102 400 KČ

2 436 Kč

9198 Kč

498 Kč

9 681 Kč

2 436 KČ

19 820 KE

2 869 Kč

538 KE

4 848 KE

6 609 Kč

5 018 Kč

1125 KĚ

1 372 KĚ

2 971 Kč

1 482 Kč

397 Kč

2 704 Kč

792 KE

4 848 KE

I 376 Kč

605 KE

1 083 Kč

2 064 Kč

2 214 Kč

708 Kč

3 870 Kč

9898 Kč

16 166 KE

18 102 KE

8 289 KE

9 728 Kč

12 759 Kč

12 4S7 KE

7 853 Kč

4 078 Kč

14 036 Kč

38 066 Kč

16 533 Kč

3 09S KE

4 985 KE

30 527 KČ

29 230 Kč

46 948 KE

2 287 KE

590 020 KE

14 036 KČ

52 998 KĚ

2 868 Kč

55 781 KE

14 036 Kč

114 200 Kč

16533KĚ

3 098 KE

27 934 Kč

38 081 Kč

28 912 Kč

6 481 Kč

7 904 KČ

17 117 KE

8 540 KČ

2 287 Kč

OKČ

OKE

15 579 KE

4 562 KE

27 934 Kč

7 926 Kč

3 485 KE

6 268 Kč

11 894 Kč

12 759 Kč

4 078 Kč



vtasuar

'42UK03'

'436101'

'435110'

'442008'

445399'

4B5596"

'42BD02'

'42BDD8'

'42JD18'

•42ÍD3S

'42JD68'

'42SU01'

'42SU21'

'42UK03*

'435110'

'442088'

405598'

'4SSÚSZ

'42BD04'

'42J048'

'42JD88'

'42SU01'

'42SU21"

'42UK03'

'435101'

'435110'

'442098'

445399'

485598'

'42BO0S'

'42JD1B'

'42JD35'

'42SU01'

'42SU21'

'42UK03'

'435110'

'442oar

'445301'

485SBB'

linka prac-kfuli.umyvyakfíňky dolnf

linka prac -kruh umyv.->l-dfez/skřlflkydolní+torr

iékáma

skříň 1-dvéřová uzamykatelná

sta mycí skříňkový SE zadním límcem NR

stůl pracovní skříňkový se zadnim límcem - NR

putt recepční

délka 900

délka 2100
mm
880/899/29
00 mm
400/600/20
00 mm
1400/800/8
50mm
800/800/85
Omm

délka cca
4575 mm.
vymířit ifie
skuteč.
provedeni
stavby

4.NP - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA CHIRURGIE 30 L

linka pracovní - skříňky dotaf * horní

linka pracovní skříňky dolnl*ttoml

linkaprac l-d.ez/skífňkyt_olní<-horoí

linkaprac. 1 -dře/skříňky dolnťhomí

linkaprac. 1-dřaz/skfíňky dotnKftomt

linko prac-kruh umyv./skfiňky dolní

linka prae-kru h.umyv./skříňky dolní

linka prac -kruh.umyv •'1-dřez/skílňky dolnl+hor

skříň 1 -dveřová uzamykatelná

stůl mycí skříňkový se zadním límcem NR

pult recepční

délka 800

délka 1500

dálka 1600

délka 1950

délka 2400
mm
délka 600
mm
délka 900

délka 2100
mm
400/600/20
00 mm
1400/E00/8
50mm

délka coa
4575 ram.
vymítit dle
skuteč
provedení
stavby

5.NP - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA ORTOPEDIE 21 L

. nka pracovní -skříňkydolní * horní

linka pracovní - skříňky dolní'horní

linkaprac 1-dřez. skříňky dolnf*homl

linkaprac 1-dřez/skřlňky dolní*tiornl

linka prac.-kruh umy (skříňky dolní

linka prac.-kruh umyv/skříňky dolní

tluka prac -kruh.umyv* 1-dřez/skříňky dolní-- hon

lékárna

skřfň 1-dveřová uzamykatelná

stůl mycí skříňkový se zadním límcem NH

stůl pracovní skříňkový se zadním límcem - HR

pult recepinl

délka 900

dálka 1200

délka 2100
mm
délka 2400

délka 600

délka 900
mm
délka 2100

800/800/20
00 mm
400/600/20
00 mm
1400/BO0/8
50mm
800/000/85
Omm

délka cca 6
m, vyrnéřit
die skuteč
provedení
stavby

5.NP - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA UROLOGIE 18 L

linka pracovní skříňky doiní-thoml

linkaprac 1-dřez/skříňky dolnf+homf

linka prac. l-dřez/skříflky dOinl+ftofní

linka prac -kruh umyv./sk.Iňky dolní

inka prac -kruh umyv /skříňky dolní

inka prac -kruh umyv *1-t_ře__.skříňkydolní+hon

skříň 1-dvéfová uzamykatelná

stií mycí skříňkový se zadním Simcem NR

stíi pracovní skříňkový se zadním límcem - NR

pult recepční

délka 1500

délka 1500

délka 1950
mm
délka 600

délka 900
mm
délka 2100

400/600/20
OOmm
1400/600/8
50Ei_m
1D00/6O0/8
50mm

délka cca
3,9 m.
vyméřil die
skuteč
arovcdení
stavby

1

1

1

1

ka

ks

ks

ks

ka

ka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ka

ks

ks

ks

ks

ke

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

3770 KČ

11600 KČ

3 416 Kč

3 416 KS

24 157 Kfi

12 7B4 Kč

13 100 Kč

2 880 KE

5 980 Kč

7 420 Kč

9 220KÍ

10545 Kč

3 370 Kí

3 770 Kí

11 600 Kfi

3 416 Kč

24 157 Kč

13 100 KE

2 880 Kč

5 180 Kč

4 830 Kč

10 545 KČ

3 370 Kí

3 370 Kí

11 600 KE

3 416 Kč

2 040 Kč

24 157 Kč

12 784 KČ

13 100 Kč

5 980 KČ

7 420 KČ

9 220 KČ

3 770 KČ

3 770 KČ

11 600 KE

3 416 KČ

24 167 Kč

13 464 Kč

13 100 Kč

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

23%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

4 562 Kč

14 036 Kč

4 133 Kč

4 133 KE

29 230 Kč

15 469 Kč

15 851 KE

3 485 KE

7 236 Kč

8 978 Kč

11156 Kč

12 759 KČ

4 078 Kč

4 562 KE

14 036 Kč

4 133 Kč

29 230 KĚ

15 851 Kč

3 485 KE

6 268 Kč

5 844 Kč

12 759 KĚ

fl 078 Kč

4 078 Kč

14 036 KE

4 133 KE

2 468 KČ

29 230 KČ

15 469 Kč

15 851 KE

7 236 KE

8 978 Kč

11156 Kč

4 562 KČ

4 562 KE

14 036 KE

4 133 KE

29 230 Kč

16 291 Kč

15 851 Kč

Cena celkem

3 770 Kč

1160ĎKE

3 416 Kč

3 416 Kč

24 157 KE

12 784 KČ

13 100 Kč

2 880 KČ

5 980 KČ

7 420 K£

9 220 KĚ

10 545 KČ

3 370 KČ

3770 KČ

11 600 KČ

3 416 KČ

24 157 KĚ

13 100 KČ

2 880 Kč

5 180 KE

4 830 Kč

10545 Kč

3 370 KE

3 370 Kč

11 600 Kč

3416KE

2 040 KE

24 157 Kč

12 784 KE

13 100 Kč

5 980 Kč

7 420 Kč

18 440 KE

3 770 KE

3 770 Kč

11 600 Kč

3 416 KĚ

24 157 Kč

13 464 Kč

13 100 Kč

2 208186 KČ

792 Kč

2436 KE

717 Kč

717 Kč

5 073KĚ

2S85KE

2 751 KČ

605 Kč

1 256 KĚ

1 558 KE

1936 KČ

2 214 Kč

708 Kč

792 Kč

2 436 KE

717 KE

5 073 Kč

2 751 Kč

605 Kč

1088 KE

1 014 KE

2 214 Kč

708 Kč

708 KĚ

2 436 Kč

717 KE

428 KE

5 073 Kč

2 685 Kč

2 751 Kč

1 256 Kč

1 558 Kč

3 872 Kč

792 KĚ

792 Kč

2 436 Kč

717 KE

5 073 Kč

2 827 Kč

2 751KĚ

463 719 KČ

4 562 Kč

14 036 Kč

4 133 KE

4 133 Kč

29 230 Kč

15 469 KĚ

IS 851 KE

3 485 Kč

7 236 Kč

8 978 Kč

11156 KĚ

12 759 Kč

4 078 Kč

4 562 KE

14 036 Kč

4 133 Kč

29 230 Kč

15 851 KE

3 485 Kč

6 268 KČ

5 844 KČ

12 759 KĚ

4 078 KE

4 078 KĚ

14 036 KE

4133 KČ

2 468 Kč

29 230 KĚ

15 469 Kč

15 851 KĚ

7 236KĚ

8 978 Kč

22 312 Kč

4 562 Kč

4 552 Kč

14 036 Kč

4 133 Kč

29 230 Kč

16 291 KE

Í5 851 KE

2 671905 Kč

Prodávající je povinen provást ito měřen i skutečných prostorů na stavbě a upravit skutečné rozmety dodávaných výrobků tomuto doměřeni


